
                                      
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400  -  Brusque  -  SC 

Fone/Fax: (47) 3211 7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

PORTARIA UNIFEBE no 43/09 
 

 

Divulga resultado de 
Campanha que especifica. 

 

 

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas 

atribuições e com base nos incisos I e II do artigo 22 do Estatuto da Unifebe e, 

considerando, o disposto no Edital Unifebe nº 36/08, de 21/10/08, 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1
o
  Divulgar o resultado da “CAMPANHA – INDIQUE UM AMIGO E 

CONCORRA A PRÊMIOS”, instaurada por meio do Edital Unifebe nº 

36/08, de 21/10/08.  

 

Art. 2º    Segue abaixo a relação dos sorteados e os prêmios recebidos no dia 09/03/09: 

 

I – 1º Sorteio: 

 

a) “amigo indicante”: Carine de Oliveira, aluna da 5ª fase do Curso de Direito, 

recebeu um Notebook; 

 

b) “amigo indicado”: Taíse Aparecida Ferreira Martins, aluna da 1ª fase do 

Curso de Educação Física, recebeu um MP4 Player.  

 

II – 2º Sorteio: 

 

a) “amigo indicante”: Wellington Elicker de Oliveira, aluno da 3ª fase do 

Curso de Administração, recebeu um Notebook; 

 

b) “amigo indicado”: Gilmar da Silva Deucher, aluno da 1ª fase do Curso de 

Administração, recebeu um MP4 Player. 

 

Art. 3
o
  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Brusque, 10 de março de 2009. 

 

 

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli                                                                          

                                                                                               Reitora 


